

## Pachet produse curatenie

I.D.: 87774958

---

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.466,39 RON - 18.466,39 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Servetele in cutie de birou buc. 100 7,14 714,29 2 Galeti cu roti pentru mop mare 15 litri buc. 20 20,17 403,36 3 Detergent de parsoseli concentrat ASEVI 5litri buc 10 64,71 647,06 4 MATURA PLASTIC CU COADA buc 30 25,21 756,30 5 IGIENOL 750 ML CU PULVERIZATOR buc 40 16,39 655,46 6 FARAS CU COADA METAL buc 30 17,65 529,41 7 MOP REZERVA BUMBAC 280 GR buc 60 6,72 403,36 8 DOMESTOS GEL 750 ML buc 60 11,76 705,88 9 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA buc 150 13,45 2016,81 10 SACI MENAJ 60 L buc 100 7,56 756,30 11 CLOR ACE REGULAR 1 LITRU buc 70 7,14 500,00 12 CREMA UNIVERSALA DE CURATAT CIF 750 ml buc 50 12,18 609,24 13 SPRAY MONITOARE 250ml buc 50 14,71 735,29 14 PRONTO PARCHET 1 LITRU buc 50 15,13 756,30 15 DETERGENT PARDOSELI EFEKT 2 litri buc 25 15,13 378,15 16 DEZINFECTANT WC DUCK 750 ml buc 120 12,61 1512,61 17 ODORIZANT SOLID VAS WC BREF DELUXE 3 x 50 gr buc 50 19,33 966,39 18 SOLUTIE DESFUNDAT MR. MUSCLE 1 litru buc 20 20,17 403,36 19 Axion pasta 400 ml buc 40 14,29 571,43 20 Bureti vase inox buc 10 2,94 29,41 21 Det. Gresie 5 litri Mr. Proper buc 30 52,94 1588,24 22 Racleta geam cu coada telescopica buc 15 63,03 945,38 23 DETRATANT 0,8L NUFARUL BUC 30 9,24 277,31 24 PERIE WC BUC 50 18,49 924,37 25 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 108 6,30 680,67 TOTAL 18466,39

---